83 e 84 del DLgs. 50/2016 e all. A del D.P.R. n° 207/2010) 
Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG1 EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI 
1.061.800,45 

€ 
Euro Unmilionesessantunomilaottocento/45 54,50 

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS6 

FINITURE DI OPERE GENERALI IN 
MATERIALI LIGNEI, PLASTICI, 
METALLICI 
E VETROSI 

306.938,56 € 
Euro 

Trecentoseimilanovecentrotrentotto/56 
15,75 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS 28 IMPIANTI TERMICI E DI 
CONDIZIONAMENTO 

227.032,21 € Euro Duecentoventisettemilatrentadue/21 11,65 

OS 30 
IMPIANTI INTERNI ELETTRICI, 
TELEFONICI, RADIOTELEFONICI E 
TELEVISIVI 

352.619,37 € 
Euro 

Trecentocinquantaduemilaseicentodicianno
ve/37 

18,10 

SOPRALLUOGO E PRESA VISIONE DEGLI ELABORATI PROGETTUALI 
Dovrà essere effettuata da parte dei concorrenti, previo appuntamento, la presa